
Преглед планираних средстава за редован рад Републичке изборне комисије у 
2022. години 

 

Економ. 
класиф. 

НАМЕНА СРЕДСТАВА Средства из буџета 

416 
НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

26,200,000 

4161 Накнаде запосленима и остали посебни расходи 26,200,000 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1,200,000 

4211 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100,000 

4214 Услуге комуникација  1,100,000 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2,100,000 

4221 Трошкови службених путовања у земљи  1,000,000 

4222 Трошкови службених путовања у иностранство 1,100,000  

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,400,000 

4231 Административне услуге  100,000 

4233 Услуге образовања и усавршавања запослених 300,000 

4234 Услуге информисања  4,150,000 

4237 Репрезентација 100,000 

4239 Остале опште услуге 750,000 

426 МАТЕРИЈАЛ 600,000 

4261 Административни материјал  600,000 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 300,000 

4621 Текуће дотације за међународне чланарине 300,000 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 1,000 

4823 Новчане казне и пенали 1,000 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300,000 

4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 300,000 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500,000 

5151 Нематеријална имовина 500,000 

 УКУПНО: 36,601,000 



ИЗМЕНА И ДОПУНА 

ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

РЕПУБЛИЧКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

Финансијски план Републичке изборне комисије за 2022. годину мења се и 
гласи: 

Програмска активност: Редован рад Републичке изборне комисије 
 

Економска 
класиф. 

НАМЕНА СРЕДСТАВА Текућа 
апропријација 

Предлог за 
ребаланс 

Увећање/ 
умањење 

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

26,200,000 30,200,000 4,000,000 

4161 Накнаде запосленима и остали посебни расходи 26,200,000 30,200,000 4,000,000 

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1,200,000 1,200,000 0 

4211 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100,000 100,000 0 

4214 Услуге комуникација 1,100,000 1,100,000 0 

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2,100,000 2,100,000 0 

4221 Трошкови службених путовања у земљи 1,000,000 1,000,000 0 

4222 Трошкови службених путовања у иностранство 1,100,000 1,100,000 0 

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5,400,000 5,400,000 0 

4231 Административне услуге 100,000 100,000 0 

4233 Услуге образовања и усавршавања запослених 300,000 300,000 0 

4234 Услуге информисања 4,150,000 4,150,000 0 

4237 Репрезентација 100,000 100,000 0 

4239 Остале опште услуге 750,000 750,000 0 

426 МАТЕРИЈАЛ 600,000 600,000 0 

4261 Административни материјал 600,000 600,000 0 

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 300,000 300,000 0 

4621 Текуће дотације за међународне чланарине 300,000 300,000 0 

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 1,000 1,000 0 

4823 Новчане казне и пенали 1,000 1,000 0 

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300,000 300,000 0 

4831 Новчане казне и пенали по решењу судова 300,000 300,000 0 

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 500,000 500,000 0 

5151 Нематеријална имовина 500,000 500,000 0 

 Свега: Програмска активност 

0002 - Подршка раду Републичке избрне комисије 

36,601,000 40,601,000 4,000,000 

 


